

Årsredovisning
för
Alltjänst Lidköping AB
559183-5292

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edvard Appelman, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen för Alltjänst Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tryckavlopp. Verksamheten skall bestå av reparation, underhåll och förebyggande service av avloppspumpar. Det bedrivs även verksamhet såsom försäljning av pumpar till kompletta avloppsanläggningar samt entreprenad och driftsättning av dessa.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 315	962	942	1 331
Resultat efter finansiella poster	-14	79	31	254
Soliditet (%)	78	78	85	86

Omsättningen har ökat med mer än 30%, pga. ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	328 574	63 196	441 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 196	-63 196	0
Årets resultat			-14 474	-14 474
Belopp vid årets utgång	50 000	391 770	-14 474	427 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	391 770
årets förlust	-14 474
	377 296
disponeras så att i ny räkning överföres	377 296
	377 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 315 462	961 934
Övriga rörelseintäkter		1 560	378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 317 022	962 312
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-571 160	-291 206
Övriga externa kostnader		-260 786	-229 167
Personalkostnader	2	-484 804	-350 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 000	-12 995
Summa rörelsekostnader		-1 333 750	-883 608
Rörelseresultat		-16 728	78 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 254	704
Summa finansiella poster		2 254	704
Resultat efter finansiella poster		-14 474	79 408
Resultat före skatt		-14 474	79 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 212
Årets resultat		-14 474	63 196

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 005	72 005
Summa materiella anläggningstillgångar		55 005	72 005
Summa anläggningstillgångar		55 005	72 005
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		181 296	187 513
Summa varulager		181 296	187 513
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 684	21 667
Övriga fordringar		112 482	95 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 523	6 711
Summa kortfristiga fordringar		236 689	123 703
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 109	181 491
Summa kassa och bank		73 109	181 491
Summa omsättningstillgångar		491 094	492 707
SUMMA TILLGÅNGAR		546 099	564 712

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

391 770

328 574

Årets resultat

-14 474

63 196

Summa fritt eget kapital

377 296

391 770

Summa eget kapital

427 296

441 770

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 135

42 150

Summa långfristiga skulder

2 135

42 150

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

77 354

25 043

Övriga skulder

34 314

50 749

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

116 668

80 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

546 099

564 712

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	
Inköp		85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-12 995	
Årets avskrivningar	-17 000	-12 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 995	-12 995
Utgående redovisat värde	55 005	72 005

Alltjänst Lidköping AB
Org.nr 559183-5292

6 (6)

Lidköping 2025-04-02

Edvard Appelman
Edvard Appelman